Šarampov, pristigle sljedeće ponude: 

a) ponuda ponuditelja LAVATERA d.o.o., s 
ponuđenom cijenom za predmetnu 
nekretninu u iznosu od 60.000,00 EUR 
(slovima: šezdesettisućaeura), 

b) ponuda ponuditelja PULVIS d.o.o., s 
ponuđenom cijenom za predmetnu 
nekretninu u iznosu od 85.000,00 EUR 
(slovima: osamdesetpettisućaeura), 

c) ponuda ponuditelja MI MARIS d.o.o., s 
ponuđenom cijenom za predmetnu 
nekretninu u iznosu od 40.063,00 EUR 
(slovima: četrdesettisućašezdesettrieura), 

d) ponuda ponuditelja EMENDOR Advanced 
Solutions d.o.o., s ponuđenom cijenom za 
predmetnu nekretninu u iznosu od 
60.286,20 EUR (slovima: 
šezdesettisućadvjestoosamdesetšesteura
dvadesetcenti), 

e) ponuda ponuditelja LUKAČ d.o.o., s 
ponuđenom cijenom za predmetnu 

nekretninu u iznosu od 70.755,75 EUR 
(slovima: 
sedamdesettisućasedamstopedesetpeteur
asedamdesetpetcenti). 

Povjerenstvo za raspolaganje nekretninama u 
vlasništvu Grada Ivanić-Grada utvrdilo je kako su za 
nekretninu označenu kao k.č.br. 248/4, upisanu u zk. 
uložak 1514, k.o. Šarampov, pristigle sljedeće ponude: 

a) ponuda ponuditelja LAVATERA d.o.o., s 
ponuđenom cijenom za predmetnu 
nekretninu u iznosu od 188.000,00 EUR 
(slovima: stoosamdesetosamtisućaeura), 

b) ponuda ponuditelja PULVIS d.o.o., s 
ponuđenom cijenom za predmetnu 
nekretninu u iznosu od 265.000,00 EUR 
(slovima: dvjestošezdesetpettisućaeura), 

c) ponuda ponuditelja MI MARIS d.o.o., s 
ponuđenom cijenom za predmetnu 
nekretninu u iznosu od 126.293,00 EUR

[...]

Šarampov, pristigle sljedeće ponude: 

a) ponuda ponuditelja LAVATERA d.o.o., s 
ponuđenom cijenom za predmetnu 
nekretninu u iznosu od 96.000,00 EUR 
(slovima: devedesetšesttisućaeura), 

b) ponuda ponuditelja PULVIS d.o.o., s 
ponuđenom cijenom za predmetnu 
nekretninu u iznosu od 132.000,00 EUR 
(slovima: stotridesetdvijetisućaeura), 

c) ponuda ponuditelja MI MARIS d.o.o., s 
ponuđenom cijenom za predmetnu 
nekretninu u iznosu od 63.046,00 EUR 
(slovima: 
šezdesettritisućečetrdesetšesteura), 

d) ponuda ponuditelja EMENDOR Advanced 
Solutions d.o.o., s ponuđenom cijenom za 
predmetnu nekretninu u iznosu od 
94.948,80 EUR (slovima: 
devedesetčetiritisućedevetstočetrdesetosa
meuraosamdesetcenti), 

e) ponuda ponuditelja LUKAČ d.o.o., s 
ponuđenom cijenom za predmetnu 
nekretninu u iznosu od 111.438,00 EUR 
(slovima: 

stojedanaesttisućačetiristotridesetosameur
a). 

Povjerenstvo za raspolaganje nekretninama u 
vlasništvu Grada Ivanić-Grada utvrdilo je kako su za 
nekretninu označenu kao k.č.br. 246/4, upisanu u zk. 
uložak 1321, k.o. Šarampov, pristigle sljedeće ponude: 

a) ponuda ponuditelja LAVATERA d.o.o., s